
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

52046

6460313
6460312

515715
515714

 
 

rot
schwarz

Höhe: 300 mm
Höhe: 300 mm

1,00 Liter
  

6460310
6460309

515712
515711

 
 

rot
schwarz

Höhe: 245 mm
Höhe: 245 mm

0,50 Liter
  

Isolierflasche SENATOR Manschette

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Isolierflasche SENATOR Manschette, schwarzIsolierflasche SENATOR Manschette, rot

Isolierflasche  SENATOR Manschette
• hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben
• attraktive, griffige Silikonummantelung der Flasche mit trendiger Kaffeeprägung
• komfortable Einhandbedienung, durch SAFE LOC-Verschluss
• 100% dicht
• isolierter Deckel als Trinkbecher nutzbar
• 12 Stunden Heiß- und 24 Stunden Kalthaltung


