

Isolierflasche SENATOR Manschette

- hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkolben
- attraktive, griffige Silikonummantelung der Flasche mit trendiger Kaffeeprägung
 komfortable Einhandbedienung, durch SAFE LOC-Verschluss
- 100% dicht
- isolierter Deckel als Trinkbecher nutzbar
- 12 Stunden Heiß- und 24 Stunden Kalthaltung







Isolierflasche SENATOR Manschette, rot

Isolierflasche SENATOR Manschette, schwarz

iconormacono cera il ori manconotto, rec		100110111000110 02111111 011	iodioritacono della il diri mandonotto, dorinare				
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Isolierflasche SENATOR Manschette	0,50 Liter	Höhe: 245 mm Höhe: 245 mm	rot schwarz		515712 515711	6460310 6460309	
	1,00 Liter	Höhe: 300 mm Höhe: 300 mm	rot schwarz		515715 515714	6460313 6460312	